

Plan pracy komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Lp.	Termin /miesiąc/	TEMATYKA POSIEDZEŃ
1.	Styczeń 2020	<p>1.Zapoznaje się z planami imprez kulturalnych, koncertów oraz festynów organizowanych przez Urząd Miejski w Brzesku oraz Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku.</p> <p>2. Zapoznanie się z kalendarz imprez sportowych na 2020 r.</p> <p>3.Informacja na temat zimowego wycieczki dzieci i młodzieży.</p> <p>4.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>5.Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji.</p>
2.	Luty 2020	<p>1.Zapoznanie się z informacją na temat realizacji zadań w zakresie oświaty i wychowania oraz w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej.</p> <p>2.Zapoznanie się z informacją na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Brzesko w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowe na terenie Gminy Brzesko w 2019 r. - analiza wydatków na zapewnienie gotowości bojowej oraz innych wydatków związanych z działalnością OSP.</p> <p>3.Zapoznanie się z informacją z wykonania zadań dotyczących Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych.</p> <p>4.Zapoznanie się i zaopiniowanie Gminnego Program Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzesko w 2020 r.</p> <p>5.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>6.Rozpatrywanie pism skierowanych do komisji.</p>
3.	Marzec 2020	<p>1.Zapoznanie się z informacją z działalności niepublicznych placówek oświatowych w Gminie Brzesko (w świetle sprawozdania SIO oraz wysokości przekazanych środków finansowych) za 2019.</p> <p>2.Zapoznanie się i analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Brzesko za 2019 r.</p> <p>3.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>4.Rozpatrywanie pism skierowanych do komisji.</p>
4.	Kwiecień 2020	<p>1.Analiza stanu dróg po okresie zimowym wraz z informacja o harmonogramie prac inwestycyjnych i remontowych dróg, ulic, placów, wiat przystankowych i punktów oświetleniowych – analiza kosztów;</p> <p>2.Informacja na temat stanu zaawansowania prac nad zmianami planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko.</p> <p>3.Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz podstawienie potrzeb związanych z realizacją tych zadań.</p> <p>4.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko.</p> <p>5.Rozpatrywanie pism skierowanych do komisji.</p>
5.	Maj 2020	<p>1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r. oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej kwestii;</p> <p>2.Zapoznanie się i analiza informacji o stanie mienia Gminy Brzesko.</p> <p>3.Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Brzeska za 2019 r. oraz jego przesłanie do</p>

		<p>Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO).</p> <p>4.Zapoznanie się z tematyką wynikająca z Planu Pracy Rady Miejskiej, w tym z:</p> <p>1)Analizą stanu gospodarki odpadami w Gminie Brzesko za 2019 r., zamierzenia na rok 2020 r.</p> <p>2)Analizą sprawozdań z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku za rok 2019, zamierzenia na rok 2020;</p> <p>3)Oceną zasobów Pomocy społecznej za rok 2019.</p> <p>4)Sprawozdanie z działalności Stowarzyszeń sportowych za 2019 r. w szczególności w zakresie realizacji zadań Gminy Brzesko;</p> <p>5)Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół, prognoza demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach oświatowych.</p> <p>5.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>6.Rozpatrywanie pism skierowanych do komisji.</p>
6.	Czerwiec 2020	<p>1.Analiza raportu o stanie gminy.</p> <p>2.Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2019.</p> <p>3.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>4.Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji.</p> <p>5.Zapoznanie się z informacją na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.</p>
7.	Lipiec	Pauza wakacyjna.
8.	Sierpień 2020	<p>1.Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji dochodów budżetu Gminy Brzesko z tytułu podatków oraz analiza zaległości podatkowych za lata ubiegłe.</p> <p>2.Zapoznanie się z informacją nt. zadłużenia Gminy Brzesko.</p> <p>3.Zapoznanie się ze ściągalnością podatków i opłat lokalnych - analiza.</p> <p>4.Zapoznanie się z tematyką wynikająca z Planu Pracy Rady Miejskiej, w tym z:</p> <p>1)Zapoznanie się z informacją na temat Stref Płatnego Parkowania na terenie Gminy Brzesko.</p> <p>2)Informacją o wynikach finansowych i działalności Spółek: ·Miejskiego Przedsiębiorstwo Komunikacyjnego w Brzesku; ·Brzeskich Zakładów Komunalnych; ·Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Brzesku. - analiza działalności finansowej i gospodarczej wybranej Spółki.</p> <p>3)Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2020/2021.</p> <p>5.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>6.Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji.</p>
9.	Wrzesień 2020	<p>1.Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 r.</p> <p>2.Informacja nt. realizacji planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Brzesko.</p> <p>3.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko</p> <p>4.Opiniowanie pism skierowanych do Komisji oraz zagadnień zaplanowanych w Planie Rady Miejskiej, w tym:</p>

		<p>1) Stopniem zabezpieczenia szkół przed zagrożeniami przemocą rówieśniczą i przestępstwami wśród nieletnich, zakres współpracy Szkół, Policji, MOPS-u - działania podejmowane w placówkach oświatowych.</p> <p>2) Zapoznanie się z wydatkami i potrzebami na dożywianie dzieci za pierwsze półrocze 2020 r. oraz potrzeby bieżące.</p> <p>3) Informacja o wynikach finansowych i działalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji; · Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej. · Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzesku. <p>analiza działalności finansowej i gospodarczej wybranej Spółki.</p>
10.	Październik 2020	<p>1. Zapoznanie się i analiza:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Informacji nt. pozyskanych środków unijnych, 2) Informacja dotycząca działalności gminy w zakresie pozyskiwania inwestorów oraz pomocy dla lokalnych przedsiębiorców. <p>2. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko;</p> <p>3. Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji.</p>
11.	Listopad 2020	<p>1. Zapoznanie się z informacją o stopniu zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy Brzesko w 2020 roku, w tym realizowanych w ramach Fundusz Sołeckiego.</p> <p>2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brzesko na lata 2019-2023.”</p> <p>3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020.</p> <p>4. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko.</p> <p>5. Analiza oraz opiniowanie pism skierowanych do Komisji.</p>
12.	Grudzień 2020	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 2. Zapoznanie się i analiza Planu Pracy Rady Miejskiej na 2021 r. 3. Zapoznanie się i analiza projektu budżetu na 2021 rok. 4. Analiza funkcjonowania Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 2020 r. 5. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 6. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżącej działalności Gminy Brzesko. 7. Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji.

Komisja Rewizyjna działa w ścisłej korelacji z planem pracy Rady Miejskiej oraz na podstawie statutu Gminy Brzesko i regulaminu Komisji Rewizyjnej zawartego w załączniku nr 6 tego aktu prawnego. Istnieje możliwość rotacji zaplanowanych zagadnień oraz wprowadzenie nowych punktów do planu pracy.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Brzesku

mgr Maria Kądziołka